机械设备运输合同范本
托运方：
承运方：
经甲乙双方友好协商，就甲方机械设备运输事项达成合同条款如下：责任和义务：
托运方负责装卸，承运方予以协助。货物上车就位后，承运方负责核实货物数量及重量。承运方按时安全将货物送至托运方指定地点。运送时间由托运方提前一天通知承运方到现场装货，当天装货须当天发车直接开往目的地。承运方必须出示身份证原件、行车执照原件，由托运方确认后，复印存档。违约责任：
承运方应在托运方约定的时间2011年月日至2011年月日时内将上述货物安全无误地运至目的地，如未按时将货物送到目的地，每延期一天，乙方赔偿甲方元。运输途中如有损坏或丢失货物，由承运方负责全额赔偿。在运输中出现的一切问题由承运方负责。
运输地点和价格：
付款方式：
等全部货物运抵目的地后，由收货人按发货清单验收合格(数量及质量)后付款。法律责任：
承运方必须遵照国家有关法律执行本合同，如运输过程中违反相关法律，一切责任由承运方负责。
本合同在执行中发生纠纷，由当事人双方协商解决，协商不成，由哈尔滨市法院管辖。
本合同执行期内，甲、乙双方均不得随意变更或解除合同，合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同正本壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，签字盖章后生效，本合同复印件有效。
甲方联系人：联系电话：
乙方联系人：联系电话：
驾驶证号：车牌号：
甲方：乙方：
委托代理人：委托代理人：
年月日